(1) Questi sono due nomi di cittd piemontesi, Dronero e Valfenera,'presii pare, per
nomi di eretici.
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et salutare, tu vero ex hoc praeter coelestis vitae praemium, egre-
giam quoque apud bonos omnes laudem et commendationem pro-
mereberis, Datum Romae apud sanctum Petrum &c. die .11 ijunii
1566, anno primo.

Cae. Glorierius.

CXLIV.

1566, 12 giugno. All inquisitore della cittd e diocesi di
Concordia, perché possa associarsi come notari, chie-
rici e preti cosi secolari come di qualunque ordine.

[Arch. secr. Vatic. Pii V brev. min.
a. MmpLx V1, II, 26, breve 414.]

Dilecto filio fratri Francisco Penzino ordinis minorum conventualium
professori.

Dilecte fili, salutem &c. Cupientes res, causas et negotia officii
S.ta¢ Inquisitionis bene, fideliter ac diligenter ubique exerceri, tra-
ctari et administrari, tibi, qui in civitate et diocesi Concordiensi
haereticae pravitatis inquisitor deputatus existis, quod pro rebus
causis et negociis officii eiusdem Inquisitionis tibi commissi debite et
sincere exequendis quoscunque notarios etiam clericos seculares
et quorumvis ordinum, etiam mendicantium regulares, et in sacris ac
presbiteratus ordinibus constitutos, qui tibi ad hoc apti, fideles,
et idonei videbuntur, creare, facere, constituere et deputare; qui sic
per te deputati officium notariatus huiusmodi libere exercere possint,
eorumque instrumentis, prothocollis, regestis et aliis scripturis per
ipsos factis, subscriptis et rogatis plena et indubia fides, et eadem
prorsus, quae coeteris notariis apostolica vel imperiali auctoritate
creatis adhiberi solet, ubique in iudicio et extra adhibeatur, et adhi-
beri debeat in omnibus et per omnia, perinde ac si illi, prout caeteri
notarii, iuxta solitum morem creati, et in aliorum notariorum ma-
tricola descripti fuissent, licite valeas, auctoritate apostolica tenore
pracsentium licentiam concedimus et facultatem. Non obstantibus
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac civitatis et diocesis
hujusmodi illorumque locorum etiam iuramento, confirmatione apo-
stolica vel quavis firmitate alia. roboratis statutis et consuetudinibus,
* privilegiis quoque indultis et litteris apostolicis illis quomodolibet
concessis, confirmatis et innovatis, quibus omnibus eorum tenores

Archivio della R, Societa romana di storia patria. Vol XV. 30
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pracsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo ro-
bore permansuris ad effectum praesentium specialiter et expresse
derogamus, caeterisque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud
S. Petrum &c. die 12 iunii 1566, anno primo.